[image: ]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

От  18 марта 2020 года 					         №7

Об отмене постановлений

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Куйтежского сельского поселения,

Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1 Постановление от 13.12.2016 № 30 "Об утверждении правил определения требований к закупаемым  муниципальным образованием «Куйтежское сельское поселение» и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Куйтежское сельского поселения, включая подведомственные бюджетные учреждения", признать утратившим силу
2.Постановление от 13.12.2016 №30-1 "Об утверждении правил определения требований к закупаемым  муниципальным образованием «Куйтежское сельское поселение» и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Куйтежское сельского поселения, включая подведомственные бюджетные учреждения",  признать утратившим силу

Глава Куйтежского
сельского поселения 				                              Л.А. Хейнонен

image1.emf